проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №

О согласовании сделки
муниципальному унитарному предприятию
«Калугатеплосеть» г. Калуги
В соответствии с Положением «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1.
Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть»
г. Калуги сделку: договор аренды нежилого сооружения, включающего в себя линию электропередач, газопровод высокого давления, тепловую трассу, установку электрогенераторную с двигателем внутреннего сгорания блочно-комплектного типа
в целях выработки электрической энергии с возможностью утилизации образующейся тепловой энергии, между муниципальным унитарным предприятием «Калугатеплосеть»
г. Калуги и Акционерным обществом «Калужский завод энергетического машиностроения» с ценой договора 495 931 323 (Четыреста девяносто пять миллионов девятьсот тридцать одна тысяча триста двадцать три) рубля 00 копеек, с учетом НДС 20%.
 2.
 Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                           Ю.Е.Моисеев
Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

действующего законодательства не нарушает                                                       И.Ю.Головина